Zatgcznik nr 2

do Uchwaty nr XI1/18/05
Zgromadzenia Zwigzku Gmin “Kwisa”
z dnia 17.03.2005 roku

Ustalenie wysokosci

sktadki cztonkowskiej na rok 2005

Na podstawie Uchwaty Zgromadzenia Zwigzku Gmin “Kwisa” nr VI11/17/2004 z dnia 5
listopada 2004 r w sprawie ustala sie sktadke cztonkowskg na rzecz Zwigzku Gmin
“Kwisa” w 2004 roku wynoszacej — 0.65 zt od kazdego mieszkanca w/g stanu
ewidencyjnego ludnosci zamieszkatej na state w gminie na dzien 31 grudnia 2003
roku. Nizej wymienione skfadki, stanowig dochody Zwigzku.

Nazwa gminy

Swieradéw Zdroj

Mirsk
Lesna
Gryfow

m. Luban
Lubomierz
Siekierczyn
Nowogrodziec
Osiecznica
Olszyna

g. Luban
.Matomice

Ogotem:

ilo$¢ mieszkancow

4.613

9.160

10.812

10.497

22.549

5.915

4517

14.717

6.974

6.810

6.519

5.534

108.617

wysokosc¢ sktadki
2.998.45
5.954.00
7.027.80
6.823.05
14.656.85
3.844.75
2.936.05
9.566.05
4.533.10
4.426.50
4.237.35
3.597.10

70.601.05
-w zaokragleniu 70.600 .-

Stownie: siedemdziesiat tysiecy szeséset ztotych 00/100 .



